
    
      Přejít k hlavnímu obsahu
    
    
    

    
    
    
    

      
      
      
    
            
  User account menu

  

          
        

    

    Zobrazit — User account menu
    Skrýt — User account menu
    
              	
          Přihlásit se
                  


  


  


  
    
                
        
          [image: Domů]
        
        
 
      
              
                                  
                Ekoregion Úhlava
              

                                                      www.ekoregion-uhlava.cz

                  
 
      


  
      Hledat:

    
      
      
  
      Search
        

        








    

  


            
  Primary links

  

          
        

    

    Zobrazit — Primary links
    Skrýt — Primary links
    
              	
          VÍTEJTE U NÁS
                  
	
          Svazek obcí Úhlava
                  
	
          Ubytování, restaurace
                  
	
          Místní akční skupina
                  


  


  


  



    
 
    
 
    
 

    


    
        

        
    
            
  Secondary links

  

          
        

    

    Zobrazit — Secondary links
    Skrýt — Secondary links
    
              	
          Odkazy
                  
	
          Královský hvozd
                  
	
          Marketingová značka
                  


  


  


  


    

                
      

  


    
    
    


    
    

      

     

      



      
      

                    
    
  
    
      
        
    Drobečková navigace

    	
                  Domů
              


  

    

  


  



        
        
        
                
                
                  
    
  
    
      
      
  



    

  


  
    
      
      
  
    
      
      
          
    
  
    
          
        Setkání k logopedickému screeningu

      

        
          
        
        
          Vložil admin
 dne 11. Říjen 2019 - 13:17
        
        
      

      
  
    
            Dne 22.10. 2019 proběhne v Nýrsku, Náměstí 81 (v budově Muzea Královského hvozdu) setkání pracovní skupiny pro rovné příležitosti na téma Logopedický screening v MŠ. Setkání se zaměří zejména na přípravu spolupráce zapojených MŠ při logopedickém screeningu. Účast na setkání přislíbila klinická logopedka PhDr. at Mgr. M. Štochlová z Nýrska.



      
      
              
 Pozvánka


          

  
  


      
      	Číst dál about Setkání k logopedickému screeningu 


    

  
  



  

    
    
  
    
          
        Seminář pro žadatele a příjemce - OPŽP - sídelní zeleň

      

        
          
        
        
          Vložil admin
 dne 3. Říjen 2019 - 14:48
        
        
      

      
  
    

      
              [image: ]




      
  

            Zveme Vás na seminář pro žadatele a příjemce v programovém rámci OPŽP k výzvě zaměřené na zeleň v intravilánu obcí, který se koná 14. října od 10 hodin v kanceláři MAS. Pozvánku naleznete zde.



      
  


      
      	Číst dál about Seminář pro žadatele a příjemce - OPŽP - sídelní zeleň 


    

  
  



  

    
    
  
    
          
        Vyhlášení 5. výzvy v OPZ - sociální služby, komunitní centra

      

        
          
        
        
          Vložil admin
 dne 24. Září 2019 - 3:45
        
        
      

      
  
    

      
              [image: ]




      
  

            MAS Ekoregion Úhlava vyhlašuje pátou výzvu v programovém rámci Operačního programu Zaměstnanost. Výzva je zaměřena na sociální služby a komunitní centra. Žádosti budou prostřednictvím systému ISKP 14+ přijímány od 24.9.2019 od 4:00 do 31.10.2019. do 12:00. Alokace (celkové způsobilé výdaje projektů) na výzvu je 2 443 126,25 Kč. Semináře pro žadatele a příjemce se konají 15.10.2019 od 10:00 v kanceláři MAS.


      
  


      
      	Číst dál about Vyhlášení 5. výzvy v OPZ - sociální služby, komunitní centra 


    

  
  



  

    
    
  
    
          
        MAP Klatovy - Rovné příležitosti ve vzdělávání

      

        
          
        
        
          Vložil admin
 dne 10. Září 2019 - 14:43
        
        
      

      
  
    

      
              [image: ]




      
  

            Pozvánka na workshop a setkání Pracovní skupiny rovné příležitosti Místního akčního plánu rozvoje vzdělávání SO ORP Klatovy na téma Rovné příležitosti ve vzdělávání, které se koná ve čtvrtek 24. 9. 2019 od 14:00 v  Klatovech, Plánická 174 v prostorech bývalého Dominikánského kláštera

Cílem setkání je představení různých pohledů a přístupů na rovné příležitosti a diskuze nad problémy rovných příležitostí ve vzdělávání na Klatovsku a možnostmi, jak je řešit.


      
      
              
 Pozvánka


          

  
  


      
      	Číst dál about MAP Klatovy - Rovné příležitosti ve vzdělávání 


    

  
  



  

    
    
  
    
          
        MAP Klatovy - Setkání k tématu "Pokusy ve školách"

      

        
          
        
        
          Vložil admin
 dne 10. Září 2019 - 14:32
        
        
      

      
  
    

      
              [image: ]




      
  

            Zveme Vás na setkání na téma "Pokusy ve školách" v rámci Pracovní skupiny matematická gramotnost, které se koná ve středu 25.9.2019 od 14:00  v Klatovech, Plánická 174 v prostorech bývalého Dominikánského kláštera.


      
      
              
 Pozvánka


          

  
  


      
      	Číst dál about MAP Klatovy - Setkání k tématu "Pokusy ve školách" 


    

  
  



  

    
    
  
    
          
        Vyhlášení 4. výzvy v OPZ - příměstské tábory

      

        
          
        
        
          Vložil admin
 dne 27. Srpen 2019 - 16:21
        
        
      

      
  
    

      
              [image: ]




      
  

            MAS Ekoregion Úhlava vyhlašuje čtvrtou výzvu v programovém rámci 0peračního programu Zaměstnanost. Výzva je zaměřena na prorodinná opatření. Žádosti budou prostřednictvím systému ISKP 14+ přijímány od 28.8.2019 od 4:00 do 31.10.2019. do 12:00. Alokace (celkové způsobilé výdaje projektů) na výzvu je 908 480,- Kč. Semináře pro žadatele a příjemce se konají 19.9.2019 od 10:00 v kanceláři MAS. Dokumentace výzvy je zveřejněna v sekci místní akční skupina-SCLLD 14-20-výzvy.



      
  


      
      	Číst dál about Vyhlášení 4. výzvy v OPZ - příměstské tábory 


    

  
  



  

    
    
  
    
          
        Změna termínu semináře pro žadatele - sociální bydlení IROP

      

        
          
        
        
          Vložil admin
 dne 22. Červenec 2019 - 10:25
        
        
      

      
  
    

      
              [image: ]




      
  

            Pro nulovou hlášenou účast je seminář pro žadatele do 5. výzvy v programovém rámci IROP přesunut na náhradní termín 25. 7. od 11 hodin v kanceláři MAS.



      
  


      
      	Číst dál about Změna termínu semináře pro žadatele - sociální bydlení IROP 


    

  
  



  

    
    
  
    
          
        Vyhlášení 5. výzvy v programovém rámci IROP

      

        
          
        
        
          Vložil admin
 dne 28. Červen 2019 - 10:26
        
        
      

      
  
    

      
              [image: ]




      
  

            MAS Ekoregion Úhlava vyhlašuje pátou výzvu v programovém rámci Integrovaného regionálního operačního programu. Výzva je zaměřena na sociální bydlení. Žádosti budou prostřednictvím systému ISKP 14+ přijímány od 1.7.2019 do 31.7. do12:00. Alokace (celkové způsobilé výdaje projektů) na výzvu je 3 684 000,- Kč. Seminář pro pžadatele se koná 22. 7. od 12:00 v kanceláři MAS. Dokumentace výzvy je zveřejněna v sekci místní akční skupina-SCLLD 14-20-výzvy.



      
  


      
      	Číst dál about Vyhlášení 5. výzvy v programovém rámci IROP 


    

  
  



  

    
    
  
    
          
        Výzva č. 4 PRV - Lesnická infrastruktura

      

        
          
        
        
          Vložil admin
 dne 17. Červen 2019 - 8:18
        
        
      

      
  
    

      
              [image: ]




      
  

            MAS Ekoregion Úhlava vyhlašuje výzvu č. 4 v Programovém rámci Program rozvoje venkova. Příjem žádostí o podporu na MAS je od 17. 6. do 19. 7. 2019. Seminář pro žadatele se koná 20.6.2019. Podrobnosti k výzvě a potřebnou dokumentaci naleznete v sekci Místní akční skupina - výzvy.



      
  


      
      	Číst dál about Výzva č. 4 PRV - Lesnická infrastruktura 


    

  
  



  

    
    
  
    
          
        Malé granty pro NNO na rok 2019

      

        
          
        
        
          Vložil admin
 dne 14. Červen 2019 - 12:59
        
        
      

      
  
    

      
              [image: ]




      
  

            MAS Ekoregion Úhlava vyhlašuje s podporou Plzeňského kraje Grantový program na podporu malých projektů nestátních neziskových organizací pro rok 2019. Příjem žádostí probíhá do 19. července. Celková alokace programu je 100 000,- Kč. Podrobnosti naleznete v záložce Grantové schéma pro NNO.



      
  


      
      	Číst dál about Malé granty pro NNO na rok 2019 


    

  
  



  


    

  
        
    Pagination

    	
          
            First page
            « První
          
        
	
          
            Předchozí stránka
            ‹ Předchozí
          
        
	…
	
                                          
            
              Stránka
            2
        
	
                                          
            
              Stránka
            3
        
	
                                          
            
              Stránka
            4
        
	
                                          
            
              Stránka
            5
        
	
                                          
            
              Aktuální stránka
            6
        
	
                                          
            
              Stránka
            7
        
	
                                          
            
              Stránka
            8
        
	
                                          
            
              Stránka
            9
        
	
                                          
            
              Stránka
            10
        
	
          
            Následující stránka
            Další › 
          
        
	
          
            Poslední stránka
            Poslední »
          
        


  

              
      
  Subscribe to 


    

  




    

  


  




       


      
              
            
    
      
  VÍTEJTE  U NÁS

  

          
        

    

    Zobrazit — VÍTEJTE  U NÁS
    Skrýt — VÍTEJTE  U NÁS
    
              	
          Aktuality z regionu
                  
	
          Ekoregion Úhlava na Šumavě
                  
	
          Místní iniciativy
                  
	
          Zajímavá místa
                  
	
          Zajímavé odkazy - Ekoregion Úhlava
                  
	
          Zajímavé odkazy - Šumava a Bavorský les
                  


  


  


  
    
      
      
             

 

[image: Informace o Šumavě a regionu naleznete na Informačním serveru ŠumavaNet.CZ]

[image: ]

 



      
    

  


  


        

 
            

      


     
      



      
    
 
    
 

    
    


    
           
          
                
                                  
                    
                        
    
  
    
      
      
            Projekt a aktivity Ekoregionu Úhlava jsou finančně podpořeny fondy EU



      
    

  


  


                    

                  

                
                
                
                                    
                      
                          
    
  
    
      
      
            2010 © Ekoregion Úhlava



      
    

  


  


                      

                    

                          
  
          


      
 
      
      
    
 


  
 

 

    
    










  
